
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n. 8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

OGGETTO:  Avviso pubblico di mobilità, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 63 CCNL 2016/2018 Comparto 
Sanità e dell’art. 30 D. Lgs. n. 165/2001 per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 Tecnico 
Sanitario di Laboratorio Biomedico (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari) – 
Approvazione graduatoria e nomina dei vincitori

Il Direttore della UOC propone quanto di seguito riportato
PREMESSO che:

 con deliberazione n. 213 del 27/03/2023 è stato indetto avviso pubblico di mobilità, per titoli e 
colloquio, ai sensi dell’art. 63 CCNL 2016/2018 Comparto Sanità e dell’art. 30 D. Lgs. n. 
165/2001 per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 Tecnico Sanitario di Laboratorio 
Biomedico (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari,) il cui bando è stato 
pubblicato sul sito web aziendale in data 06/04/2023 e contestualmente nella sezione 
Amministrazione Trasparente; 

 con deliberazione n. 355 del 26/05/2023 è stata disposta l’ammissione/esclusione dei 
candidati e la nomina della Commissione Esaminatrice per la valutazione dei titoli e della 
prova colloquio;

PRESO ATTO che con nota n. prot. 14809 del 10/07/2023 sono stati trasmessi alla Direzione Generale 
gli atti relativi a detto avviso di mobilità (verbale n. 1 e n. 2) per le determinazioni al riguardo, dai 
quali si evince, all’esito della valutazione dei titoli e della prova colloquio, la seguente graduatoria: 

n° Cognome Nome Prova orale Totale Titoli TOTALE 

1 BARCHIESI VITTORIA 28 11,28 39,28

2 RAMPINO CECILIA 30 4,5 34,5

3 FEDELE FRANCESCA 30 3,56 33,56

4 NUNNERI CARLO 23 9,76 32,76

5 IMPROTA PIA 21 11,38 32,38

6 PACIFICO LUCA 29 2,91 31,91

7 IAVARONE MARIAGRAZIA 28 3,85 31,85

8 RAMUNNO CESARE 22 7,69 29,69



Pag.2di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

9 PETRICCIUOLI DANNY 23 5,17 28,17

10 MAROTTA DANILA 23 3,91 26,91

11 TEDESCHI GIOVANNI 24 2,91 26,91

12 AZZARELLO ERIKA 21 5,8 26,8

13 CIRELLA BENEDETTA 23 3,53 26,53

14 DAL SASSO SIMONE 21 4,23 25,23

15 CASTAGNOZZI SIMONE 21 3,77 24,77

16 GUADAGNI CARMEN 21 3 24

17 BRILLANTE DOMENICO 21 2,67 23,67

18 GALLO GIOVANNI 21 2,03 23,03

RISCONTRATA la regolarità degli atti e della procedura;

PRECISATO che:
 con deliberazione n. 989 del 30.12.2022, ai fini della programmazione, in relazione all’assetto 

organizzativo aziendale e alle emergenti esigenze, è stato approvato il fabbisogno ottimale di 
personale sanitario dell’AORN;

 la richiesta di incremento delle unità di personale del comparto è coerente con la dotazione 
“ottimale” prevista da detto piano;

ATTESO l’obbligo di garantire i LEA;

PROPONE
 di procedere all’approvazione della graduatoria dell’avviso pubblico di mobilità, per titoli e colloquio, 

ai sensi dell’art. 63 CCNL 2016/2018 Comparto Sanità e dell’art. 30 D. Lgs. n. 165/2001 per il 
reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari) di cui sopra nonché alla nomina dei vincitori;

Il Responsabile del procedimento
Dr.ssa Ines Attaianese
     firmato digitalmente

      Il Direttore UOC GRU
 Dr.ssa Alessandra Covino
           firmato digitalmente



Pag.3di3 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Vittoria Montemurro

(firmato digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A

1. di approvare la graduatoria dell’avviso pubblico di mobilità, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 63 
CCNL 2016/2018 Comparto Sanità e dell’art. 30 D. Lgs. n. 165/2001 per il reclutamento a tempo 
indeterminato di n. 2 Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico (Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari);

2. di procedere alla nomina dei vincitori Dr.ssa Barchiesi Vittoria e Dr.ssa Rampino Cecilia;
3. di precisare che l’immissione in servizio avverrà previo rilascio del nulla osta da parte 

dell’Amministrazione di provenienza alla data da concordarsi tra le Aziende;
4. di precisare che, in caso di rinuncia o mancato rilascio del summenzionato nulla osta, si procederà 

all’automatico scorrimento della graduatoria senza necessità di ulteriore provvedimento;
5. di dare atto che l’assunzione delle predette unità è prevista nel PTFP per il triennio 2021-2023;
6. di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale e alla UOC GRU per quanto di 

competenza;
7. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale nella sezione “Bandi di Concorso” 

e contestualmente nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 613 del 09 agosto 2023
		2023-07-12T14:22:31+0200
	Agnese Attaianese


		2023-07-12T16:16:17+0200
	Alessandra Covino


		2023-07-13T15:08:13+0200
	Daniela Mignone


		2023-07-17T09:39:56+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2023-08-09T13:16:03+0200
	Rodolfo Conenna


		2023-08-09T15:53:19+0200
	Giuseppe Rocco




